
UCHWAŁA NR XXVII/270/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie  przyjęcia przez Powiat Słupski od  Skarbu Państwa- Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe: Nadleśnictwo Warcino i Nadleśnictwo Trzebielino środków na finansowanie inwestycji 

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1166G - etap II" 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust.1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art.5 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 poz.38) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Skarbu Państwa - Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe: Nadleśnictwo Warcino i Nadleśnictwo Trzebielino w 2021 roku środków na finansowanie 
inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1166G-etap II". 

§ 2. Szczegółowe warunki przyjęcia środków, o których mowa w §1 oraz zasady ich rozliczenia zostaną 
określone w umowie pomiędzy Powiatem Słupskim a Skarbem Państwa - Państwowym Gospodarstwem 
Leśnym Lasy Państwowe: Nadleśnictwo  Leśny Warcino i Nadleśnictwo Trzebielino. 

§ 3. Szacunkowa wartość robót wynosi 1 300 000 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych 00/100), 
wysokość środków przeznaczonych przez Nadleśnictwa na finansowanie inwestycji wyniesie nie więcej niż 
900 000 zł. (słownie: dziewięćset tysięcy złotych 00/100), w tym: 

1) Nadleśnictwo Warcino -  450 000 zł; 

2) Nadleśnictwo Trzebielino - 450 000 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC690A7-4088-48ED-8677-407E5ACDF411. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-04-28T10:53:25+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




